התובע, מר שניר הרוש, מתכבד להגיש תביעתו כנגד הנתבעת, רדקס יבוא ושיווק בע"מ. כתב תביעה זה מוגש בד בבד
עם הבקשה לאישור תובענה ייצוגית ובהתאם לסעיף 5(א)(1) לחוק התובענות הייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלך -
"התביעה", "הבקשה" ו-"חוק התובענות הייצוגיות", בהתאמה). הטענות בתביעה זו נטענות במצטבר ולחלופין, לפי
הקשר הדברים. אין בתביעה זו כדי להעביר את נטל הראיה מקום בו נטל זה רובץ לפתחה של הנתבעת או מי מטעמה.

במקומות שונים בעולם נבחנו שיטות שונות המיועדות להשיג את המטרות האמורות. בחינת
השיטות השונות הביאה למסקנה, ששיטת הפיקדון הוכחה כיעילה ביותר שכן היא הביאה,
מצד אחד, למידת השבה של מכלי משקה ריקים בשיעור הגבוה ביותר, ומצד שני, לעידוד
המיחזור או השימוש החוזר במכלי המשקה בשל ערכם הכספי. (הצעת חוק הפיקדון על מכלי

משקה, התשנ"ט-1998, ה"ח 214, 215)

מהאמור לעיל עולה כי החיקוק נועד לטובת הציבור בכללותו לצורך שיפור רמת הניקיון
והעידוד למחזר. כמו-כו הסימון על-גבי הפחיות נועד ביו השאר להביא לידיעת הצרכן בי
יוכל לקבל את הפיקהו שהפקיד בעבור מכל המשקה שרכש - על"כו נכתב כי עליו להיות

נראה לעיו - ולעודדו להשיב את המכל תמורת סכום הפיקדון."